

PUBBLICO INCANTO PER LA FORNITURA DI PRODOTTI PER **NUTRIZIONE ENTERALE E SUPPLEMENTI NUTRIZIONALI PER UN PERIODO DI TRE ANNI, EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO.**

CHIARIMENTI N. 3

A seguito di richieste da parte di alcune Società interessate alla gara di cui all'oggetto, si forniscono i seguenti chiarimenti:

DOMANDA:

Il Capitolato Speciale va firmato fino alla pagina n. 9 o anche comprensivo delle schede?

RISPOSTA:

Il Capitolato Speciale va firmato in ogni sua pagina, comprese le "Schede" e "Tabelle di compilazione qualitative", anche se si tratta di modulistica in bianco. Quindi va sottoscritto fino a pag. 50 compresa.

DOMANDA:

In caso di offerta di più prodotti per uno stesso lotto, il prezzo deve essere uguale?

RISPOSTA:

Se vengono offerti più prodotti (alternative) per un medesimo lotto, il prezzo può essere uguale oppure differente. Si rammenta che ciascuna alternativa verrà valutata singolarmente e separatamente dal prodotto principale.

DOMANDA:

In caso di discordanza tra il prezzo espresso in cifre e quello espresso in lettere, qual è il prezzo che viene considerato?

RISPOSTA:

In caso di incongruenza tra i due prezzi, la quotazione che viene considerata è senza dubbio quella espressa in lettere.